
平成 28 年 11 月吉日 

お客様各位      

三共理化学株式会社      

福岡営業所 所長 奥田 章史  

広島営業所 所長 大平 弘之    

    

 

福岡営業所の名称変更と代表者変更のご連絡 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申

し上げます。 

さて、このたび、来年１月１日より、福岡営業所と広島営業所を統合し、西日本営業部と名称変更

することとなりました。また、上記組織変更に伴い、現広島営業所長の大平が西日本営業部の部長と

して赴任し、現福岡営業所長の奥田は本社営業部に転任することとなりましたので、併せてご連絡申

し上げます。奥田が在任中は、大変お世話になり、ありがとうございました。 

従業員一同、今までにも増してサービスの向上に努めてまいる所存でございます。 

引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら、書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 

 

   １．名称の変更 

 

福岡営業所    ⇒ 西日本営業部   ※広島営業所と統合 

 

２．代表者の変更       

 

福岡営業所 所長： 奥田 章史  ⇒ 西日本営業部 部長： 大平 弘之 

 

 

◎住所及び電話番号、FAX 番号の変更はございません 

       

〒812-0892  福岡県福岡市博多区東那珂 1 丁目 10-32 

TEL 092-441-6747   FAX 092-481-0078    

 

 

 

       以上 

 


